
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4266387 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 699 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 49 m2 v klidné části
Domažlic. Byt se nachází v 2. podlaží třípodlažního domu, který již
prošel revitalizací. Byt je v dobrém stavu, ale doporučujeme
rekonstrukci dle vašich představ, aby splňoval všechny nároky na
moderní bydlení. Vybavení na fotografiích není součástí prodeje.
Dům se v klidné části města s dobrou dostupností všech
potřebných služeb a infrastruktury. Ideální příležitost pro ty, kteří
hledají pohodlné bydlení v Domažlicích, nebo zajímavou investiční
příležitost pro pronájem. Více informací Vám rád sdělí makléř. S
financováním Vám poradí náš specialista.

ID inzerátu ESO: 4266387
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900879844
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 879844

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Iliev
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


